СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВАССИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 семнадцатой   сессии  пятого созыва

с. Пойменное

12.05.2017                                                                                               № 53

О внесение изменений в  Положение о предоставлении депутатами Совета депутатов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах,расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  от 26.12.2016 №43

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,Федеральным законом от 7 мая 2013 года №79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», Указом Президента Российской Федерации от  08.07.2013г. №613 «Вопросы противодействия коррупции», Совет депутатов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1.Внести  изменения в  Положение о предоставлении депутатами Совета депутатов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:
 пункт 6.1 после слов «совершены сделки» дополнить словами «не      позднее 10 дней с момента подачи заявлений»
2.Разместить настоящее решение на сайте администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области и опубликовать  в  периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Вассинский  Вестник»
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Вассинского сельсовета                                                    С.В.Федорчук